
 
Муниципальное казенное учреждение  

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  

муниципального образования городского округа «Воркута»  
 

«Воркута» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн «Войтырöс доръян да 

виччысьтöмторъясысь видзан уджöн веськöдланiн» муниципальнöй казеннöй учреждение 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

« _____ »_____________   2021 года                                       № _____ 

 

 

 

О внесении изменений в приказ директора МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» МО ГО 

«Воркута» от 16.08.2019 № 52 «О мерах по реализации в МКУ «Управление по делам ГО и 

ЧС» МО ГО «Воркута» законодательства о противодействии коррупции» 

 

 
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ директора МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» муниципального образования 

городского округа «Воркута» от 16.08.2019 № 52 О мерах по реализации в МКУ «Управление по 

делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута» законодательства о противодействии коррупции» следующие 

изменения: 

1.1 приложение № 3 «Состав комиссии по противодействию коррупции МКУ «Управление по 

делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор               Д.Н. Швалев 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

       УТВЕРЖДЕН 

приказом директора МКУ «Управление  

по делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута» 

от « ___ »  __________   2021 г. № ___ 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» МО ГО «Воркута» 

 

 

Председатель комиссии – - директор Швалев Д.Н. 

 

Заместитель председателя 

–  

- главный специалист Янковская А.В.  

   

Секретарь комиссии – - главный специалист Скрипак Ю.С 

   
Члены комиссии: – - главный специалист Добровольская И.Л. 

 

  - ведущий специалист ГО Валиахметов Р.А. 
 

- главный специалист Циглер С.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


